
 ایرلند: وزیر خارجه ایرلند تایید کرد این کشور 
نمی تواند به رنج مردم غزه بیافزاید و امیدوار است 
اتحادیه اروپا شهرک نشینان صهیونیست را تحریم 
کند.مایــکل مارتین، وزیر امور خارجه ایرلند گفت 
که امیدوار است اتحادیه اروپا درباره تحریم ها علیه 
شهرک نشینان خشن در کرانه باختری به اتفاق آرا 
دست یابد، زیرا جهان از سطح اقدامات غیرانسانی 

در غزه شوکه شده است.

 عراق: شیخ همام حمودی، رییس مجلس اعلای 
اســلامی عراق گفت: باید مطالبه این باشد که طی 
سال جاری میلادی آمریکایی ها عراق را ترک کنند. 
شیخ همام حمودی، رییس مجلس اعلای اسلامی 
عراق در جمع اعضــای این مجلس ضمن تاکید بر 
خروج هرچه ســریعتر نظامیــان آمریکایی از عراق 
افزود: مطالبه محمد شیاع السودانی نخست وزیر در 
خروج نظامیان آمریکایی از عراق بسیار جدی است.

 انگلیس: براســاس گزارش رســانه های محلی 
دانش آموزان انگلیســی از این پس حق اســتفاده 
و آوردن تلفــن همراه خود را به مدرســه ندارند.

روزنامــه تایمــز انگلیس گــزارش داد که مدارس 
این کشــور ممنوعیت همه جانبه استفاده از تلفن 
همراه در مدارس، صدور دســتورالعمل بازرســی 
کیف دانــش آموزان و تقویت نظــم و انضباط در 
موسســات آموزشــی را اعلام کردند.این روزنامه 
می افزاید: تلفن های همراه در مدارس انگلیس طبق 
دستورالعملی که به مدیران مدارس صادر شد، در 
تــلاش برای کاهش مزاحمت هــا و بهبود رفتار در 

کلاس های درس ممنوع می شود.

 ایتالیا: دادگاه عالی ایتالیا انتقال و تحویل مهاجران 
نجات یافته در دریای مدیترانه به گارد ساحلی لیبی 
کــه دولت ایتالیا هم این روند را دنبال می کند غیر 
قانونی و یک جرم کیفری دانست.دادگاه عالی ایتالیا 
انتقال و تحویل مهاجران به گارد ساحلی لیبی را به 
عنوان یک جرم کیفری طبقه بندی کرده اســت. بر 
اســاس حکم این دادگاه شهرهای این کشور شمال 
آفریقا را نمی توان به عنوان پناهگاه های امن برای 

پناهجویان در نظر گرفت.

 کوبا: وزارت خارجه روســیه اعلام کرد که وزیر 
خارجه این کشور برای دیدار با مقامات ارشد کوبا 
امروز وارد هاوانا شد.سرگئی لاوروف، وزیر خارجه 
روسیه برای دیدار با مقامات ارشد دولت کوبا، وارد 

هاوانا، پایتخت کوبا شد.

 چین: وزیر خارجه چین در مورد شــبهات ایجاد 
شده در مورد منطقه سین کیانگ که کشورهای غربی 
بر روی آن تمرکز کردند، اعلام کرد که هدف از این 
ادعاها جلوگیری از توسعه چین است.وزارت خارجه 
چین اظهارات وانگ یی را در بیانیه ای منتشر کرده 
که در آن ادعاهای مطرح شده در مورد »نسل کشی« 

و »کار اجباری« در سین کیانگ رد شده است.

 رویای نظامی گری غرب 
با کمیسیونر دفاعی اتحادیه اروپا

فون در لاین گفت اگر پست خود را به عنوان رئیس کمیسیون اروپا پس 
از انتخابــات اتحادیه اروپا در ژوئن ۲۰۲۴ حفظ کند، یک »کمیســیونر 
دفاعی« اختصاصی بــرای اتحادیه منصوب خواهد کرد اما وظایف دقیق 

نقش چنین کمیسیونری هنوز مشخص نیست.
 اورزولا فون در لاین، رئیس کمیسیون اروپا در کنفرانس امنیتی مونیخ 
گفت: اگر در ســمتم بمانم، یک کمیســیونر دفاعــی منصوب می کنم. 
ایجاد چنین پســتی یک تصمیم قابل قبول است.به نقل از شبکه خبری 
راشــاتودی، فون در لاین و ۲۷ کمیســیونر دیگر به صورت مســتقیم با 
آرای رای دهندگان اروپایی انتخاب نمی شوند بلکه رئیس یک کمیسیون 
توســط شورای اروپا کاندیدا شده و توســط پارلمان اروپایی تایید یا رد 
می شــود. اگر چنین فردی تایید شــود، سپس ۲۷ کمیســیونر دیگر را 
انتخاب می کند.کمیســیون بعدی در حالی قرار اســت شکل بگیرد که 
مجارستان که نخســت وزیرش روابط متشــنجی با فون در لاین دارد، 
ریاســت دوره ای شورای اروپا را برعهده خواهد داشت.درحالی که انتظار 
می رود احزاب جناح راســتی در انتخابات پارلمانی اروپا در ژوئن ۲۰۲۴ 
بیشــتر از دیگر احزاب باشند، حزب میانه روی فون درلاین »مردم اروپا« 

احتمــالا همچنان بزرگتریــن گروه را در پارلمان ۷۲۰ کرســی خواهد 
داشــت.حزب مردم اروپا از انتصاب یک کمیسیونر دفاعی حمایت کرده 
اســت.این حزب اخیرا گفته بود هرکسی که این پست را برعهده بگیرد 
باید مســئول تضمین این مســاله باشــد که اتحادیه اروپا ۰.۵ درصد از 
بودجه مشــترک خود را در امور دفاعی صرف می کند و سهم مساوی را 

برای بازنگری در صنعت اسلحه سازی این اتحادیه اختصاص می دهد.
این ادعای نظامی در حالی مطرح شــده است که طبق تحقیقات روزنامه 
آلمانــی »بیلد«، این کشــور نفربرهای زرهی را که در شــرایط جنگی 
نامناسب بودند، به اوکراین عرضه کرد؛ نفربرهایی که به عنوان مقرون به 
صرفه ترین گزینه انتخاب اما در نهایت ســه برابر قیمت بازار ارائه شدند.

روزنامه گاردین نیز گزارش داد گروهــی از قانونگذاران پارلمان اتحادیه 
اروپا خواســتار تعیین مســاله دفاع در این قاره به عنوان اولویت اصلی 

دستور کار پنج سال آینده شدند.
روزنامــه گاردین گــزارش داد، »والری هایر«، رئیس جدید فراکســیون 
»احیا«، سومین فراکسیون بزرگ قانونگذاران در پارلمان اتحادیه اروپا که 
به عنوان گروه سیاسی وابسته به »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه 
در بروکسل شناخته می شود با تاکید بر اینکه مساله دفاعی باید به عنوان 
اولویت اصلی پنج ســال آینده این پارلمان باشــد درخواست کرد طرح 
پیشنهادی ترزا می، نخست وزیر اسبق انگلیس برای انعقاد معاهده دفاعی 

در سطح اتحادیه اروپا مجددا بررسی شده و در دستور کار قرار بگیرد.
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گزارش

در ادامه مقاومت یمن در حمایت از فلســطین و مقابله با 
تحرکات بحران ساز دریایی غرب، سخنگوی ارتش یمن از 
هدف قرار دادن یک فروند کشتی انگلیسی در دریای سرخ 

و سرنگون کردن یک فروند پهپاد آمریکایی خبر داد.
»یحیی ســریع« ســخنگوی نیروهای مسلح یمن از هدف 
قرار دادن کشــتی انگلیســی  »RUBYMAR« در خلیج 
عدن در عملیات موشــکی خبر داد. یحیی سریع گفت که 
در اثر این حمله کشــتی مذکور هدف دقیق قرار گرفته و 
همین مسئله باعث شــده است که به شکل کامل متوقف 

شود و هم اکنون این کشتی در حال غرق شدن است.
او گفت طی عملیات هدف قرار دادن کشــتی انگلیســی، 
نیروهای مســلح یمن تلاش کردند که سرنشینان کشتی 
در صحت و امنیت، کشــتی را ترک کنند.سخنگوی ارتش 
یمــن همچنین اعلام کرد که در  اســتان الحدیده پدافند 
دفاعی یمن توانسته است به لطف خداوند پهپاد آمریکایی 
)MQ9( را با موشک مناسب حین انجام مأموریت خصمانه 
علیه یمن هدف قرار دهد. یحیی سریع بار دیگر تاکید کرد: 
نیروهای این کشور هرگز در اتخاذ اقدامات نظامی بیشتر و 
اجــرای عملیات منحصر به فرد علیه همه اهداف متخاصم، 
در دفاع از یمن و حمایت از مردم فلسطین تردید نخواهند 
کرد و ایــن عملیات تا توقف کامل حمــلات به غزه و لغو 
محاصره این منطقه ادامه خواهد داشت.قرار بود ارتش یمن 
بامداد امروز بیانیه ای مهم درباره عملیات نیروهای مســلح 
این کشور در دریای سرخ منتشر کند که به دلیل تحولات 

جدید این بیانیه به صبح امروز دوشنبه موکول شد.
جانشین فرمانده سنتکام اذعان کرد که مقابله با نیروهای 
یمنی در دریای ســرخ، بزرگترین نبــرد دریایی نیروهای 
آمریکایی پس از جنگ جهانی دوم محسوب می شود.»برد 
کوپر« همچنین گفت: فکر می کنم برای پیدا کردن مشابه 

این درگیری ها ما باید به جنگ دوم جهانی برگردیم، زمانی 
که کشتی ها درگیر نبرد بودند.عضو دفتر سیاسی انصارالله 
یمن کلید و راه حل پایان تنش در منطقه و دریای ســرخ 
را در توقــف تجاوزگری رژیم صهیونیســتی علیه نوار غزه 
دانست و اقدام آمریکا در تروریستی خواندن جنبش انصار 
الله یمن را نشــان از ورشکستگی کاخ سفید و اعلام جنگ 

همه جانبه علیه یمن برشمرد.
»علی القحوم« تصریح کرد: پس از درهم شکســتن هیبت 
و شوکت آمریکا و انگلیس در دریای سرخ و تثبیت معادله 
یمــن در یاری به نــوار غزه و ملت فلســطین، آمریکا نام 

انصارالله را در لیســت گروه های تروریســتی گنجاند.وی 
اضافه کرد: این اقدام، نشــانه دستپاچگی و شکست آمریکا 
در دفاع از رژیم صهیونیســتی و کشتی های آن در دریای 
سرخ و نشانه سطح قدرت و توان نیروی دریایی یمن است.

القحوم افزود: تروریســتی نامیدن جنبش انصارالله نشــانه 
ورشکستگی، دســتپاچگی و پایان یافتن برگه های برنده 
و فشــار آمریــکا و ادامه رویکرد خصمانــه در قبل یمن و 
تــلاش ناکام و بی نتیجه برای منصــرف کردن ملت یمن 
از یاری ملت فلســطین و مردم مظلوم غزه و برادران مبارز 
در سراســر فلسطین است. در این میان پس از آنکه دولت 

چین درخواســت آمریکا برای میانجیگری به منظور توقف 
عملیات ارتــش یمن در دریای ســرخ را رد کرد، این بار 
منابع رسانه ای از دست رد پکن بر سینه لندن در این باره 
پرده برداشتند. آمریکا طی ماه ژانویه به رقیب خود، چین، 
متوســل شد تا برای توقف عملیات یمن در دریای سرخ و 
تنگه باب المندب میانجیگری کند، اما پکن این درخواست 
اواشــنگتن را رد و تاکید کرد که ریشه این مشکل در نوار 

غزه است.
شــبکه المســیره در این باره فاش کرد: انگلیس نیز طی 
روزهای اخیر این تجربه شکســت خــورده آمریکا را تکرار 
کــرد و خواســتار میانجیگری چین بــرای متوقف کردن 
عملیات نیروهای مسلح یمن شد، اما همان پاسخی که به 
آمریکا داده شده بود را دریافت کرد.بنابر اعلام وزارت امور 
خارجه انگلیس، »دیوید کامرون« وزیر امورخارجه انگلیس 
با »وانــگ یی« همتای چینی خود در حاشــیه کنفرانس 
مونیخ دیدار کرد و از وزیر امورخارجه چین خواســت تا از 
روابط خود برای اعمال فشــار بر انصارالله یمن در رابطه با 
حملات به کشتی های آمریکایی، انگلیسی و صهیونیستی 
در دریای سرخ اســتفاده کند.المسیره در این باره گزارش 
داد: وزیر خارجه چین این پاســخ را به همتای انگلیســی 
خود داده است که »باید دلیل ریشه ای مشکل دریای سرخ 
برطرف شــود و دلیل آن نیز جنگ ادامــه دار در نوار غزه 

است«.
این پاســخ همچنیــن آگاهی چیــن و تعــداد زیادی از 
کشورهای جهان را تایید می کند که تهدید در دریای سرخ 
تنها متوجه کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی، آمریکا 
و انگلیس اســت، بنابراین تلاش آمریکا و انگلیس با ادعای 
آنها برای حفاظت از ناوبری دریایی و امنیت تجارت جهانی 

همخوانی ندارد.

یمن بار دیگر در دریای سرخ خط و نشان کشید 

هدف قرار گرفتن کشتی انگلیسی و پهپاد آمریکایی

ســازمان عفو بین الملل با تأکید بر اینکه اشــغالگری اســراییل در فلســطین، 
طولانی ترین و یکی از مرگبارترین اشغالگری های جهان است، اعلام کرد که همه 

کشورها باید در روابط خود با اسراییل تجدیدنظر کنند.
ســازمان عفو بین الملــل در واکنش به تداوم جنایات رژیم صهیونیســتی بیانیه 
مهمی صادر کرد.در بیانیه ســازمان عفو بین الملل آمده اســت: اســرائیل باید 
به اشــغال فلســطین پایان دهد تا از دامن زدن به آپارتاید و نقض حقوق بشــر 
جلوگیری کند. ۵۶ ســال است که فلسطینیان در سرزمین های اشغالی فلسطین 
تحت محاصره و ســرکوب رژیم وحشی اشــغالگر زندگی می کنند.سازمان عفو 
بین الملل تأکید کرد: اشــغال فلســطین از سوی اســرائیل طولانی ترین و یکی 
از مرگبارترین اشــغالگری های جهان اســت. جهان باید بداند که پایان دادن به 
اشــغالگری، پیش شرط توقف نقض مکرر حقوق بشــر در فلسطین است.در این 
بیانیه اعلام شــده است: همه کشورها باید در روابط خود با اسرائیل تجدید نظر 
کنند تا اطمینان حاصل کنند که آنها در تداوم اشغالگری و آپارتاید نقشی ندارند.

خبر دیگر آنکه کمیته پیگیری مردم عرب در اراضی اشــغالی تاکید کرد تصمیم 
کابینه صهیونیســتی برای ممنوعیت ورود فلسطینیان به مسجدالاقصی در ماه 
رمضان، اعلان جنگ اســت.جنبش جهاد اسلامی فلســطین نیز درباره تصمیم 
رژیم صهیونیستی برای اعمال محدودیت جهت ورود فلسطینی ها در ماه مبارک 
رمضان به مســجدالاقصی هشــدار داد.به نقل از شــبکه الجزیره، جنبش جهاد 

اسلامی فلسطین از مردم فلسطین و امت عربی و اسلامی خواست که در دفاع از 
مســجد الاقصی و مقدسات خود وارد عمل شوند.پیشتر جنبش مقاومت اسلامی 
فلسطین )حماس( در واکنش به طرح صهیونیستی محدودیت ورود فلسطینیان 
به مسجدالاقصی در ماه مبارک رمضان تاکید کرده بود که این اقدام جنگ دینی 
علیه ملت فلسطین است و نقض حق آزادی در عبادت بی پاسخ نمی ماند. در این 
میان به گفته مقام های صهیونیســت و منطقه ای، عملیات رژیم صهیونیستی در 

غزه احتمالا ۶ تا ۸ هفته دیگر ادامه یابد.
خبر دیگر آنکه در راستای شکنجه اســرای فلسطینی، ارتش صهیونیستی اسرا 
را در ســلول های کوچک می اندازد و آنــان را مجبور به گوش دادن به چیز هایی 
می کند که نمی خواهند.کانال ۱۳ رژیم صهیونیستی فاش کرد اسرای فلسطینی 
که در زندان های این رژیم زندانی هســتند از مراحل سخت و دشوار رنج می برند 
و در ســلول های بســیار کوچک در میان گرسنگی و ســرما مانده اند. در ادامه 

رویکرد جهانی مقابله با رژیم صهیونیســتی، عالی ترین مرجع قضایی ســازمان 
ملل متحد از دیروز رســیدگی به جلسات اســتماع درباره اشغالگری اسرائیل در 
اراضی فلسطین را آغاز کرد.وکلای تونسی نیز علیه مقامات رژیم صهیونیستی از 
جمله نخســت وزیر این رژیم به اتهام ارتکاب جنایت جنگی به دیوان بین المللی 
دادگستری » لاهه« شــکایت کردند.منابع فلسطینی از حمله های توپخانه رژیم 
صهیونیســتی به مناطق شرق غزه خبر دادند.وزارت بهداشت نوار غزه از افزایش 
شمار شهدای نوار غزه از هفتم اکتبر تا کنون به ۲9۰9۲ شهید و شمار مجروحان 
به ۶9۰۲۸ نفر خبر داد.بر اســاس آمار وزارت بهداشــت نوار غزه آمار مجروحان 
هم به ۶9 هزار و ۲۸ نفر افزایش یافت.ســخنگوی صندوق کودکان سازمان ملل 
متحد )یونیسف( با بیان این که ۱۷ هزار کودک فلسطینی در غزه به دست رژیم 
صهیونیستی بی سرپرست شــده اند. اوضاع کودکان غزه را اسفناک توصیف کرد.

ســخنگوی وزارت امور خارجه قطر از طفره رفتن نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
برای دســتیابی به توافق آتش بس و تبادل اسرا با جنبش حماس انتقاد کرد. در 
همیــن حال جمعیت قابل توجهی از مــردم در توکیو پایتخت ژاپن در پنجمین 
ماه از جنگ رژیم صهیونیستی در غزه، در حمایت از مردم فلسطین تظاهراتی بر 
پا کرده و شعار »اسرائیل یک تروریست است« را سر دادند.بورل مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد بیشــتر کشورهای اروپایی از رژیم صهیونیستی 

می خواهند که علیه رفح عملیات نظامی انجام ندهد.

سازمان عفو بین الملل با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه

همه کشورها باید در روابط با اسراییل 
تجدیدنظر کنند

ازکدامسودمیگوید؟

فومیو کیشیدا نخست وزیر ژاپن که کشورش 
میزبان نشســتی برای تامین زیرساخت های 
اوکرایــن اســت، اعــلام کرد کــه کمک به 
بازسازی کی یف هرچند راحت نیست اما یک 

سرمایه گذاری برای آینده محسوب می شود.
کیشیدا در این نشست با عنوان ارتقای رشد 
اقتصــادی و بازســازی به تــداوم حمایت از 
بازسازی کشور جنگ زده اوکراین با همکاری 
بخش خصوصی وعده داد.نخســت وزیر ژاپن 
که در این نشست از دنیس شمیهال همتای 
اوکراینی خود میزبانی می کرد، شاهد امضای 
بیش از ۵۰ یادداشــت تفاهــم همکاری بین 
بخش هــای خصوصی و دولتی دو کشــور در 
زمینه های مختلف بود.شــمیهال نیز در این 

نشست که در آســتانه دومین سالگرد جنگ 
اوکراین برگزار شــده است، گفت که از زمان 
شــروع جنگ، ژاپن بیش از ۱۰ میلیارد دلار 
حمایت های مختلــف را به کی یف ارائه کرده 
اســت.هفته گذشــته بانک جهانی، اتحادیه 
اروپا و ســازمان ملل در گزارشــی مشترک 
هزینه هــای بازســازی اوکرایــن را در دهه 
آینــده ۴۸۶ میلیارد دلار بــرآورد کردند که 
شــامل ۱۵ میلیارد دلار تنها در سال ۲۰۲۴ 
می شود. در میان این اعداد و ارقام این سوال 
مطرح اســت که چرا ژاپن چنین سیاستی را 
در پیــش گرفته و آن را ســرمایه گذاری در 
آینده می داند؟ هر چند که دولتمردان توکیو 
بر ایــن ادعایند که این رویکــرد نوعی اقدام 
اقتصادی در بازســازی اوکراین می باشــد اما 
مشخص نبودن سرنوشــت جنگ اوکراین و 
شخص زلنســکی رئیس جمهور این کشور، 
ابهــام در ماهیت اقتصادی ایــن توافقات را 
بیشتر ساخته و نشــانگر هدفگذاری دیگری 
از ســوی ژاپن اســت. حقیقت آن است که 

توکیو همچون آلمان به دنبال بهره گیری از 
نظام آنارشی و تنش آلود جهان برای عبور از 
تحریم های نظامی و بازگشت به دوران نظامی 
گری گذشته اســت. رویکردی که بخشی از 
آن را افزایش روابط با ناتو تشــکیل می دهد 
و بخشی را نیز جنگ اوکراین. ژاپن به خوبی 
از ضعف اقتصادی و نظامــی اروپا و در عین 
حال نیاز آمریکا به داشتن شرکایی در جنگ 
اوکراین آگاه اســت لذا تــلاش دارد تا از این 
فرصت برای توســعه نظامی گــری خود بهره 
گیــرد چنانکه اخیرا نیــز تغییراتی در قانون 
سربازی ایجاد و بودجه نظامی  اش را افزایشی 

سنگین داده است. 
بر این اســاس می توان گفت که سود توکیو 
در این ســرمایه گذاری نه منفعت اقتصادی 
در اوکرایــن بلکــه اهداف نظامی اســت که 
سالهاســت به دنبــال آن بوده تــا همچون 
گذشــته خود را قدرتی نظامی معرفی نماید 
در حالی کــه بازی در زمین غرب علیه چین 

و روسیه را مولفه تحقق این طرح می داند. 

یادداشت آگهي نوبتي )سه ماهه سوم سال 1402(
حوزه ثبتي ششتمد

به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 56 آئين نامه مذكور اسامي اشخاصي كه نسبت به املاك 
مجهول المالك واقع در بخشــهاي تابعه حوزه ثبتي ششــتمد كه تاآخر آذرماه   تقاضاي ثبت نموده 

اندبا نوع ملك مورد تقاضا براي اطلاع عموم به شرح ذيل آگهي مي گردد:
ناحيه2 بخش 8 ششتمد

پلاك 73-  اصلي اراضی عزيزآباد :
710 فرعی ، آقای رضابراتی فرزند حســن ششــدانگ يك قطعه زمين  بمســاحت 16000 متر 

مربع
پلاك 84-  اصلي اراضی ابراهيم آباد  :

710 فرعی ، آقای احمد جاجرمی فرزند محمدعلی ششــدانگ يك قطعه زمين بمساحت 25048 
متر مربع

لذا در اجراي ماده 16و17 قانون ثبت هر كس نســبت به املاك آگهي شــده در بالا معترض مي 
باشــد و يا اينكه بين متقاضيان ثبت و ديگري اقامه دعوي در دادگاه شده و در جريان رسيدگي 
است مي بايستي گواهي مشعر بر جريان دعوي يا اعتراض خود را از تاريخ انتشار نوبت اول اين 
اگهي ظرف 90 روز در مورد اگهي اصلاحي به مدت 30 روز به اين اداره تسليم ورسيد دريافت 
نمايــد و معتــرض بايد ظرف يكماه از تاريخ تســليم اعتراض به مرجع ثبتي دادخواســت خود را 
بــه مرجــع قضايي ذيصلاح تقديم در غيــر اينصورت متقاضي يا نماينــده قانوني وي مي تواند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقديم دادخواســت را دريافت و به اين اداره ثبت تسليم 
نمايــد .اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليــات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه خواهد داد.

)م الف 402/693(
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/11/01-  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/01

علي كهن ششتمد- رئيس ثبت اسنادوامـــــــــلاك ششتمد

آگهی مفقودی
برگ سبز ، سواری پرايدصبا جی تی ايكس آی مدل  1387 نقره ای به شماره 
موتور 2678800 و شاســی    S1412287875103 و شــماره انتظامی 652 ل52  

ايران 78-  بنام عزيزمراد سيفی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد. *
*******************************************************

برگ سبز سواری پژو PARS-TU5 سفيدروغنی مدل1396 به  شماره موتور         
164B0174772 و شاســی NAAN11FE1HH058698 و   شــماره انتظامی   935  
ن 73- ايــران 33  -  بنــام عبدالرضا خمری ده ســوخته    مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط ميباشد.*
*******************************************************

* پروانه اشــتغال به كار مهندســی مربوط به وزارت راه و شهرســازی )رشته 
موضوع پروانه مهندســی عمران( به نام محمد ميلاد نــوروزی فرزند محمود متولد 
1370 بــه شــماره ملی 0370550773 مفقــود گرديده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 405 مدل 1378 رنگ نــوك مدادی متاليك 
به شــماره پلاك ايران 66 - 627 د 34 به شــماره موتور 78310664 به شماره 

شاسی 22527810163 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* بــرگ ســبز خودرو ســواری ريســپكت پرايم مــدل 1402 رنگ ســفيد به 
شــماره پلاك ايران 16 - 482 ج 32 به شــماره موتور 60819 به شــماره شاسی 

1003330 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* كارت خــودرو ســواری كيــا اســپورتيج مدل 2013 به شــماره پــلاك ايران 
G4KEDH421152 بــه شــماره شاســی  10 - 395 ه 96 بــه شــماره موتــور 

KNAPC812DD7516033 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* كليه مدارك خودرو )ســند كمپانی. برگ ســبز. كارت و ...( خودرو ســواری 
پرايــد 131 مــدل 1394 رنگ ســفيد به شــماره پلاك ايــران 88 - 482 ق 92 
به شــماره موتور 5434397 به شماره شاســی NAS411100F1166363 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

ســند كمپانی -برگ سبز و كارت موتور ســيكلت كبير KM150 شماره شاسی 
NCV ***150A9338112 شــماره موتــور 0149NCV129433 شــماره انتظامی 
588-31327 متعلق به ســيد اسماعيل علوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
*******************************************************

ايــن جانــب عزيز گلباز ســورخانی مالك ســواری پــژو 405 به شــماره موتور 
12491008690 شــماره شاســی NAAM11CA1CE302475 بــه علت فقدان 

برگ سبز خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذكور را نموده ام چنانچه 
هركس ادعايی درمورد خودروی مذكور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان 
فروش شــركت ايران خــودرو واقع در كيلومتر 14 جاده مخصــوص تهران-كرج ؛ 
شــهرك پيكان شهر ساختمان ســمند طبقه اول مراجعه نمايد.بديهی است پس از  

انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
*******************************************************

ســند و برگ ســبز - كارت ماشين و كارت ســوخت خودرو سواری  پرايد هاچ 
بك سايپا 111SE مدل 1396 رنگ نوك مدادی شماره پلاك ايران82-747هـ58 
شــماره موتور M13 /5796916 شماره شاسی NAS431100H5704582 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
*******************************************************

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402
بدين وســيله راجع به ثبت عمومی املاك واقع در بخش دو و ســه 
منطقه دو اردبيل طبق ماده 12 قانون ثبت و ماده 53 و 59 آيين نامه 
قانون ثبت از مهر ماه لغايت آذر ماه ســال جاری درخواست ثبت بعمل 

آمده است بشرح ذيل اعلام ميگردد: 
بخش سه اردبيل:

1( پــلاك 8130 فرعــی از 119 اصلی: علی يــار محمدی كلخوران 
نســبت به ششدانگ يك قطعه زمين شارع متروكه واقع در بخش سه 

اردبيل. 
به كليه مالكين پلاكهای مزبور و ســاير اشــخاص ابلاغ می گردد هر 
كس نسبت به املاك مزبور ادعا و اعتراضی داشته باشد اعتراض خود 
را از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی تا نود روز ديگر مستقيما به اداره 
ثبت اسناد و املاك شهرستان اردبيل تسليم نماييد در غير اينصورت 
وفق مقررات اسناد مالكيت به نام متقاضی ثبت و صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: يكشنبه 1402/11/1
تاريخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1402/12/1 

فرصتعلی عابدی 
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبيل

 
آگهی تحديد حدود حوزه ثبتی شهرستان گلوكاه

پيــرو آگهی قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذيل ماده 13 قانون و ماده 13 آيين نامه 
قانون اخيرالذكر تحديد حدود كلاســه 1401114410020000043 واقع 
در اراضــی گلوگاه كلباد بخــش 19 به نام آقای كرامت ملك پور فرزند آقابابا 
نســبت به شــش دانگ عرصه و اعيان يك قطعه زمين مزروعی به مســاحت 
55435.70 مترمربع طبق رأی شــماره 140260310020001110 مورخ 
1402/11/02 هيأت قانون تعيين تكليف در ســاعت 9 صبح روز يكشــنبه 
مــورخ 1402/12/20 در محــل وقــوع ملــك به عمــل خواهد آمــد؛ لذا از 
متقاضيان و مالكين املاك مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می گردد در 
وقت مقرر در محل وقوع ملك حضور به هم رسانند .بديهی است در صورت 
عــدم حضور متقاضی يــا نماينده قانونی آنان طبق مــاده 15 قانون ثبت ملك 
مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد.معترضين 
می توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آيين نامه قانون 
ثبت ظرف مدت 30 روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض 
خود را كتبا به اين اداره تسليم و ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض 
به واحد ثبتی مبادرت به تقديم دادخواســت به مرجع قضايی نمايند در غير 
اين صورت با ارائه گواهی عدم تقديم دادخواست توسط متقاضی يا نماينده 
قانونــی وی و بدون توجه به اعتــراض واصله عمليات ثبتی با رعايت مقررات 
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